
Allegato D al Decreto n. 1388 del 15/12/2021

COD. PROGETTO COD. SIU
COD.  

ENTE
SOGGETTO PROPONENTE TITOLO

 FINANZIAMENTO 

RICHIESTO 

 CAUSALE DI 

INAMMISSIBILITA' 

3906-0001-497-2021 10388490 3906 BAGGIOGROUP SRL
LA GREEN DIGITAL TRANSFORMATION IN 
BAGGIOGROUP

39.000,00 € 4.1

52-0003-497-2021 10390041 52 IRECOOP VENETO
L1_OPOVENETO: RIPARTIRE DEL CAPITALE 
UMANO

56.256,00 € 7

7426-0001-497-2021 10390722 7426 COLLANTI CONCORDE SCATTANTI VERSO IL FUTURO! 106.680,00 € 4.3 - 4.1

-0001-497-2021 10390402 - GRUDEN PADOVA SPA 
FORMAZIONE DIGITALE NUOVI MERCATI 
ESTERI

29.472,00 € 2

-0001-497-2021 10387456 - MORELLO DETERGENTI SRL 
L1 - PRODOTTI E PROCESSI SOSTENIBILI 
PER LA DETERSIONE PROFESSIONALE

32.494,00 € 2

-0001-497-2021 10390324 - WOW SOLUTION S.R.L.
L1 - WOW SOLUTION - INNOVAZIONI 
DIGITALI IN 3D E SEO FRIENDLY

46.500,00 € 2

-0001-497-2021 10390465 - PRATO VERDE GROUP S.R.L 
L1 -   LA GESTIONE DEL CAMBIAMENTO NEI 
PROCESSI AZIENDALI ATTRAVERSO 
SISTEMI INFORMATIVI

20.300,00 € 2

-0001-497-2021 10390040 - MINUZZO SRL
RIORGANIZZAZIONE AZIENDALE - NUOVE 
PROCEDURE ORGANIZZATIVE - 
CONTROLLO DI GESTIONE

66.300,00 € 2

-0001-497-2021 10390381 - TONELLO SERVIZI S.R.L.
L1 -  I NUOVI SISTEMI DI SUPPORTO ALLE 
DECISIONI QUALI STRUMENTI DI SVILUPPO  
AZIENDALE

21.800,00 € 2

-0001-497-2021 10391341 -
MICAD S.N.C. DI MARCON 
GIANCARLO & C. 

L1 -  L'INCREMENTO DELLA PRODUTTIVITÀ 
AZIENDALE ATTRAVERSO SOLUZIONI 
INNOVATIVE

21.200,00 € 2

440.002,00 €

LEGENDA

1
2

2.1
2.2
2.3
3

3.1
4

4.1

4.2
4.3
4.4
5
6
7
8

8.1
9

Durata e articolazione del progetto 

Rispetto delle caratteristiche progettuali 

Presenza e completezza del conto economico 

Rispetto dei parametri di costo/finanziari

TOTALE

AVVISO "ALLENIAMOCI AL FUTURO. NUOVE COMPETENZE PER IL LAVORO CHE CAMBIA" 

DGR 497 DEL 20/04/2021

PROGETTI NON AMMESSI

Presenza e completezza del formulario 

Presentazione delle proposte nei termini temporali fissati

Sussistenza nel Soggetto Proponente dei requisiti giuridici soggettivi previsti 

Domanda di ammissione non presente o non conforme (non completa, errata, non inviata tramite PEC)
Firma digitale non presente o non conforme
Moduli adesione partner aziendali non presenti o non conformi

Mancanza del partenariato (ove obbligatorio)

Costo massimo per allievo non conforme

Rispetto della percentuale di costi FESR

Soggetto proponente non ha quota preponderante budget
Rispetto del valore minimo e massimo di contributo pubblico richiesto

Piano finanziario non conforme al Reg. Aiuto dichiarato

Rispetto delle modalità di presentazione 

Numero e caratteristiche dei destinatari

1/1


