







AVVISO "ALLENIAMOCI AL FUTURO. NUOVE COMPETENZE PER IL LAVORO CHE CAMBIA" DGR 497 DEL 20/04/2021 PROGETTI NON AMMESSI

COD. PROGETTO	COD. SIU	COD. ENTE	SOGGETTO PROPONENTE	TITOLO	FINANZIAMENTO RICHIESTO	CAUSALE DI INAMMISSIBILITA'
3906-0001-497-2021	10388490	3906	BAGGIOGROUP SRL	LA GREEN DIGITAL TRANSFORMATION IN BAGGIOGROUP	39.000,00 €	4.1
52-0003-497-2021	10390041	52	IRECOOP VENETO	L1_OPOVENETO: RIPARTIRE DEL CAPITALE UMANO	56.256,00 €	7
7426-0001-497-2021	10390722	7426	COLLANTI CONCORDE	SCATTANTI VERSO IL FUTURO!	106.680,00 €	4.3 - 4.1
-0001-497-2021	10390402	-	GRUDEN PADOVA SPA	FORMAZIONE DIGITALE NUOVI MERCATI ESTERI	29.472,00 €	2
-0001-497-2021	10387456	-	MORELLO DETERGENTI SRL	L1 - PRODOTTI E PROCESSI SOSTENIBILI PER LA DETERSIONE PROFESSIONALE	32.494,00 €	2
-0001-497-2021	10390324	-	WOW SOLUTION S.R.L.	L1 - WOW SOLUTION - INNOVAZIONI DIGITALI IN 3D E SEO FRIENDLY	46.500,00 €	2
-0001-497-2021	10390465	-	PRATO VERDE GROUP S.R.L	L1 - LA GESTIONE DEL CAMBIAMENTO NEI PROCESSI AZIENDALI ATTRAVERSO SISTEMI INFORMATIVI	20.300,00 €	2
-0001-497-2021	10390040	-	MINUZZO SRL	RIORGANIZZAZIONE AZIENDALE - NUOVE PROCEDURE ORGANIZZATIVE - CONTROLLO DI GESTIONE	66.300,00 €	2
-0001-497-2021	10390381	-	TONELLO SERVIZI S.R.L.	L1 - I NUOVI SISTEMI DI SUPPORTO ALLE DECISIONI QUALI STRUMENTI DI SVILUPPO AZIENDALE	21.800,00 €	2
-0001-497-2021	10391341	-	MICAD S.N.C. DI MARCON GIANCARLO & C.	L1 - L'INCREMENTO DELLA PRODUTTIVITÀ AZIENDALE ATTRAVERSO SOLUZIONI INNOVATIVE	21.200,00 €	2
TOTALE					440.002,00 €	

LEGENDA

1	Presentazione delle proposte nei termini temporali fissati
2	Rispetto delle modalità di presentazione
2.1	Domanda di ammissione non presente o non conforme (non completa, errata, non inviata tramite PEC)
2.2	Firma digitale non presente o non conforme
2.3	Moduli adesione partner aziendali non presenti o non conformi
3	Sussistenza nel Soggetto Proponente dei requisiti giuridici soggettivi previsti
3.1	Mancanza del partenariato (ove obbligatorio)
4	Rispetto dei parametri di costo/finanziari
4.1	Costo massimo per allievo non conforme
4.2	Rispetto della percentuale di costi FESR
4.3	Rispetto del valore minimo e massimo di contributo pubblico richiesto
4.4	Soggetto proponente non ha quota preponderante budget
5	Numero e caratteristiche dei destinatari
6	Durata e articolazione del progetto
7	Rispetto delle caratteristiche progettuali
8	Presenza e completezza del conto economico
8.1	Piano finanziario non conforme al Reg. Aiuto dichiarato
9	Presenza e completezza del formulario